

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 734

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 13/01/2026

Señor(es): liceo bicentenario
 Atención a:
 Giro: Natalia maturana
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	10170	LAPIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR	2		\$250		\$500
2	14091	LAPIZ BICOLOR DUO MEDIUM LYRA	1		\$390		\$390
3	10008	GOMA MIGA FACTIS S-20	1		\$550		\$550
4	22740	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$890		\$890
5	10315	STICK 36GR ARTEL	1		\$950		\$950
6	11018	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-	1		\$1.450		\$1.450
7	10694	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	2		\$1.250		\$2.500
8	11702	CUAD.COLLEGE LISO COMPOSICION 100 HJ PROARTE	9		\$1.250		\$11.250
9	11041	CUAD. COLLEGE LISO CAL HORIZ.100hjs	1		\$1.250		\$1.250
10	10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	11		\$200		\$2.200
11	33096	PENDRIVE 8GB MAXELL	1		\$5.990		\$5.990
12	32155	CROQUERA OFICIO INZUNZA	1		\$2.690		\$2.690
13	11010	CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
14	11008	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10	1		\$1.990		\$1.990
15	11012	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
16	11024	PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2	2		\$400		\$800
17	10067	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	2		\$1.950		\$3.900
18	10161	TEMPERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.990		\$1.990
19	12590	PINCEL PLANO N12	1		\$450		\$450
20	11193	PINCEL PLANO N6	1		\$350		\$350
21	32274	VASO PLASTICO PARA PINCELES	1		\$1.590		\$1.590
22	32286	PAÑO LIMPIADOR GENERO	1		\$590		\$590
23	32741	MANTEL 137X183 CM	1		\$790		\$790
24	10203	CRAYON CERA REDONDO 12 COL JUMBO FABER	1		\$1.790		\$1.790
25	11171	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
26	10393	MASA DAS BLANCA 1/2 KILO	2		\$2.890		\$5.780
27	14005	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs	1		\$250		\$250

OBSERVACIONES: falta la caja

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.849
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.901
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$55.750